

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

CNPJ: 51.840.569/0001-04

AVENIDA DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP. 15880-000 - TABAPUÃ-SP FONE: (17) 3562-1985 - FONE/FAX: (17) 3562-1273

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08, DE 27 DE JULHO DE 2017 .-

A Mesa da Câmara Municipal de Tabapuã-SP, Comarca de Catanduva, Estado de São Paulo, usando de sua atribuição legal e regimental:

0 N V O C

A, os Srs. Vereadores para uma Sessão Extraordinária a ser realizada na sede da Edilidade Tabapuanense, às 12:00 horas do dia 28 de julho de 2017, para a apreciação e posterior deliberação da(s) seguinte(s) matéria(s):

ORDEM DO DIA:

- Ofício nº. 213/2017, de 13 de julho de 2017, do Executivo Municipal, "Convocação de Sessão Extraordinária no Recesso Legislativo".
- Ofício nº. 220/2017, de 20 de julho de 2017, do Executivo Municipal, encaminhando para apreciação e deliberação em regime de urgência especial os Projetos de Leis nºs. 022, 023 e respectivas justificativas.
- Projeto de Lei n. 022, de 19/07/2017, que "Dispõe sobre a desafetação de área de uso comum do povo para bem dominical". (Com requerimento pedindo a dispensa das Comissões Permanentes de autoria da Vereadora Silvia Maria de Souza Nespolo).
- Projeto de Lei n. 023, de 19/07/2017, que "Autoriza o Município de Tabapuã-SP, a celebrar convênios com a Fundação para o Desenvolvimento da Educação – FDE, objetivando a gestão de Atas de Registro de Preços." (Com requerimento pedindo a dispensa das Comissões Permanentes de autoria da Vereadora Silvia Maria de Souza Nespolo).

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 27 de julho de 2017.

Leonardo Bologna

Presidente

Valentim Figueiredo do Valle Pereira

Vice Presidente

Adilson Olívio

Secretário

and the same of th

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

CNPJ: 51.840.569/0001-04

AVENIDA DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP. 15880-000 - TABAPUÃ-SP FONE: (17) 3562-1985 - FONE/FAX: (17) 3562-1273

TERMO DE RECEBIMENTO

Recebemos e estamos cientes do Edital de Convocação nº 08, de 27/07/2017, da Mesa da Câmara, convocando-nos para uma Sessão Extraordinária a ser realizada às 12:00 horas do dia 28/07/2017, na sede da Câmara Municipal, para a deliberação da matéria constante no aludido Edital.-

Tabapuã-SP, 27 de Julho de 2017.-

Lined

Apriles Jan Bolle

Sondardin Jamasoni

Londardin Habana

Visto: Leonardo Bologna

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 27/07/2017

Presidente



CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

CNPJ: 51.840.569/0001-04

AVENIDA DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP. 15880-000 - TABAPUÃ-SP FONE: (17) 3562-1985 - FONE/FAX: (17) 3562-1273

LISTA DE PRESENÇA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº. 009-2017

Lista de Presença da Sessão Extraordinária nº. 009/2017, realizada ás 12:00 horas do dia 28/07/2017, na sede da Câmara Municipal de Tabapuã-SP.

Tabapuã-SP, 28 de julho de 2017.-

Adilson Olivio	10 / 1 0 000
Áquiles Luiz Paulella	Ag-W Lis Bulle
Vanderlei Franzoni	Vanderler Lemgoni
Lincoln José Franco	Lind
Luiz Roberto Verza	Lug RVeys
Silvia Maria de Souza Nespolo	(MAlespolo)
Tarciso do Valle Pereira	Janus de Valle Verise
Valentim F. do Valle Pereira	Rode .
Llonard	le Bologne
Visto: LEONARDO BOLOGNA	
Presidente	

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 28/07/2017